
      DETERMINAZIONE  n  6   del 23.05.2024
                   La Responsabile dell'Unità Territoriale ACI Grosseto

VISTA la Determinazione n. 2 del 28 febbraio 2024, che viene integralmente richiamata,
con la  quale si  autorizzava l’adesione alla  Convenzione Consip  denominata “Energia
Elettrica 20” - lotto 8, stipulata dalla CONSIP SpA con la società A2A ENERGIA SPA,
aggiudicataria  del  lotto  geografico  8  ,per  la  regione  Toscana,  mediante  ordinativo  di
fornitura  per una durata di dodici mesi dal 01/04/2024 al 31/03/2025; 

PRESO ATTO  che alla procedura in argomento è stato assegnato il  CIG   derivato n.
B03ACC9DEA;

PRESO ATTO  che detto ordinativo di fornitura era stato accettato sul mepa dal fornitore;

VISTO che successivamente A2AENERGIA SPA ha comunicato che la “richiesta di switch
non ha avuto efficacia in quanto le anagrafiche fiscali del richiedente del punto di prelievo
risultano diverse da quelle associate all'attuale titolare negli archivi del distributore locale”,
in quanto la precedente fattura è ancora intestata al proprietario dei locali locati;

RITENUTO opportuno rettificare di conseguenza la predetta determinazione n. 2;

 DETERMINA

per le motivazioni indicate in premessa, che costituiscono parte integrante della presente
determinazione,  di  rettificare l'affidamento del  servizio  di  fornitura energia elettrica alla
società A2A ENERGIA SPA .

La Responsabile dell'Unità Territoriale
                ACI Grosseto
             Cristiana Palla

1


